珠 海 市 半 导 体 行 业 协 会
珠半协秘﹝2024﹞16 号

关于组织企业参加 2024 年 IC CHINA 参会
观展的通知

各会员企业：

为推动珠海半导体产业的发展，促进珠海企业与境内外同行

的交流与合作，现协会组织珠海企业参加第二十一届中国国际半

导体博览会（IC China 2024）。现将有关事项通知如下：

一、展会概况

展会名称：中国国际半导体博览会（IC China 2024）

展会时间：2024 年 11 月 18 日至 20 日

展会地点：北京国家会议中心

主办单位：中国半导体行业协会

二、展会内容

1、展品范围：展览面积 30000+平方米，设立八大特色展区，

产业链展区、地方展团区、化合物半导体展区、新兴应用专区、

半导体第三方服务展区、产教融合展区、国际洽谈展区、未来产

业展区等。涵盖 IC 设计、半导体材料、第三代半导体、封装与

测试、半导体设备、集成电路制造以及集成电路应用等多个关键

领域。

2、活动安排：展会期间包括“开幕式及主旨论坛”“2024 全

球 IC 企业家大会”等 10 余场专题论坛，盛邀院士专家、半导

体龙头企业负责人、行业协会知名人士、顶级投资机构合伙人、

微电子学院院长教授等重磅嘉宾出席，针对人工智能、汽车芯片、

半导体制造、新材料等领域开展高峰对话，共谋半导体发展新的

格局，为参展商和专业观众提供更多交流和合作机会。

3、参展企业：预计参展企业超 500 家，嘉宾和观众可达

50000 多人次。包括国内外半导体领域知名企业。

三、参会观展目的

1、了解行业动态：通过参观展会，了解半导体行业的最新

技术、产品和发展趋势。

2、拓展市场：与国内外同行进行面对面交流，寻找潜在合

作伙伴，拓展市场份额。

3、品牌推广：展示珠海企业的技术和产品，提升品牌知名

度和影响力。

四、参会观展报名

请有意参会观展的企业于 2024 年 11 月 14 日前将扫码二维

码登记参会人员信息，协会工作人员将统一帮企业申请办理证

件。

五、联系方式

如有任何疑问或需要进一步了解活动信息，请联系：

联系人：金子杨

联系电话：13726259646

电子邮箱：member@zhsia.org.cn

珠海市半导体行业协会

2024 年 11 月 8 日

	珠半协秘﹝2024﹞16号
	关于组织企业参加2024年IC CHINA参会
	观展的通知